
ZARZĄDZENIE NR 137/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia "otwartego konkursu ofert" na realizację 
zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego w 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515), 
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2014 r. poz. 
1118 z późn. zm1).) oraz Uchwały Nr XV/106/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 23 listopada 2015 r. w 
sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Stryków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie na 2016 rok, Burmistrz Strykowa zarządza, co następuje;

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją do zaopiniowania ofert złożonych w "otwartym 
konkursie ofert" na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego w  celu przedłożenia 
propozycji wyboru ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji w 2016 r., w składzie:

1) Radosław Zaborowski - przewodniczący Komisji,

2) Aneta Jędrzejczak - sekretarz Komisji,

2) Stefania Granosik - członek Komisji,

3) Michał Pawlak - członek Komisji,

4) Emila Ratajczyk - członek Komisji,

5) Aneta Trzepocka - członek Komisji.

§ 2. Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr XV/106/2015 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Stryków z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) zm: Dz. U. 2014 r. poz. 1146 i 1138, 2015 r. poz. 1255, 1339 i 1777

Id: 2C4D1627-DCD6-435B-BE74-6BE035189FCE. Podpisany Strona 1


		2015-12-16T12:02:44+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




